2013%

WEIRISRI aVvEBTT, RERBICHLHEL-GESOMF SRS NERD TIZREBShTEYEY .
BMRTYTALUF—RBHETHLFETHY, PEMCERSNDIGEENTEINET,

E6H BEXFX RIwTALUS —

5B
¥ E(From-To)

FIL/M

d—nA/

RUk/H

ZKIL/

NZFJL/

Ivk/H

hFF/

RAR/

EFEHEFIL
/H

SGKIL/

a—[a/k
JL

HRoR/K
JL

ZFIL/F
JL

NzZKJL/
KJL

KL/ XA
4

RUK/R
1R

a—nA/
RUE

d—A/
ARAR

ZRIL/
AL R

NzZKJL/
AAR

ZFFIL
/NZKJL

NoO—
+/H

2013/6/3 (A)

2013/6/4 (1X)

2013/6/4 ()

2013/6/5 (JK)

2013/6/5 (7K)

2013/6/6 (R)

2013/6/6 ()

2013/6/7 (&)

2013/6/7 (&)

2013/6/10 (B)

2013/6/10 (B)

2013/6/11 (}X)

2013/6/11 (X)

2013/6/12 (7K)

2013/6/12 (7K)

2013/6/13 (KR)

2013/6/13 (R)

2013/6/14 (&)

2013/6/14 (&)

2013/6/17 (B)

2013/6/17 (B)

2013/6/18 (:N)

2013/6/18 ()

2013/6/19 (OK)

2013/6/19 (7K)

2013/6/20 (K)

2013/6/20 (K)

2013/6/21 (&)

2013/6/21 (&)

2013/6/24 (B)

2013/6/24 (B)

2013/6/25 (:N)

2013/6/25 ()

2013/6/26 (K)

2013/6/26 (7K)

2013/6/27 (K)

2013/6/27 (R)

2013/6/28 (&)

2013/6/28 (&)

2013/7/1 (B)

—_ === === === W= === ]|w]|—=|—

= |l=mlw|= === |lw]|= === W= === W= |—=

= |l=mlw|= === |lw]|=]|=]=]|=lw]|=]= === ]|—=

=== |=]=]=w|=]= == |lw|=]|=lo|=|D]|—=]|—

=== == lw]=]=]=]=]|w]=]=]|=]|=|w]|=]|—=

—_—_l—_ W= | == = W= |=|O|=|D]|=]|= == W=

— IO ]|=]|=]|= = W|=|=]=]|= W= ]|= == W=

= |l=m|lw|= === |lw]|=]|=]= = W= ===l = =

ol=|a|=|=|=]|=lw]|=]=|=]|=lwlo|=|N]|=|w|=|—

= |=lw|=]=]=]=lw]|=]=]|=]=]|w]|=]=]|=]|=|w]|=|—=

—_—l—_m W= === W= |=]|= === ]|= = W=

—_—_l_m === =W = === W= === ]|—=|—

—_—_l—_ W= | === W= |=]=]|=]|W|=]|—=O|=|D]|=|—

= |l=lw|= === |lw]|=]|=]=]|= W= === lw]|=|—=

= |=lw|=]=]=]|=lw]|=]=]|=]=]w]|=]=]|=]|=|w]|=|—=

= |=lw|=]=]=]=|w]|=]=]|=]=]|w]=]=]|=]|=|w]|=]|—

—_—_l—m W= | === W= ]|=]|= === ]|= = W=

—_ === === === W= == ===

—_—_l—_ W= | === W= |= == ]|W|=]|—=O|=|D]|=|—

=== === === |lw|=]= == ]|w]|=]|—=

=== |=]=]=w|=]=]= = |w|=]|=lo|=|D]|—=]|—

=== = === ]=]=]|w]=]=]|=]|=|w]|=]|—

Ay TRAREIE
ADYTRAVNEE, BEBOEFZRABRSDIETT, —BHIZ. EFDENEEZTST. EFDOEL
BEZEZL. 28 EHOEFNENLCFDELELEZITMAIENTEFET,
=1L, 2B EBOEFNENE/NT BERDYTRAUCDEE(FTDLLEY  F-. ERENFELTDHERT VT
RAVRDZEY EXIODOBE RN FEELET .
F BII—ADOREIZEVWT., BN FREGIRRELEST-IGEIZ. EREZRBLAWVGEENHYET D

T, THEELEEL,

AIYTRAVEDFERLZIUTZDINT
ADYTRAVIDIFERZAZIVT(ZDONTIE, BREZEB DR TE(AUTFHURIZALER) ELGYET, AT
FURBMICAS IR A TR AVEBREL TNV G A AT TV RBREE TR, RERDAVIZRTY
TRAVEDMTEESNE T, BEBHD AT LIZBNTIE, RTYTRAVMNIMEEICITBEELARBEN
FITH. PEHROSTENYAETERICZEINDIDIERFELE-BEAEL>TEYET,

ATy TRAVMZDNT
RV YTRAVME, AV =NV IVRDEEI AN D REANEBRIN TS5 T EEHANRELET .
BEBRNERISRS LAV e BHLOBREFRLYET,
RDYTRAVMEU T DHATEHLES  E. ALBERT ORENHIHE . ATV TRAVIOHERE 2 DBESLIFTVET,

BEANT ATYITRAVNERBY DG E AT YTRAVNEZIV DB E
xfF REEE 10,000 X ZIMRT VT DEEE BRELE10000x XIRTYTDEEE
BENT =ATYvTDRBMEE DBRE—MEYYED =AYy I DXEE DHRE—LETY L)
ORAREE10000x ZRRTYTOREBE-RTYTZMEHE |(DRFRE 10000 XIRTYTORE-RT VT DXihE
AN |(DBRE=MEYYET B DHRE=mMEYY LI
BEANT @RTyIT DRBMEFEGNE) x A EO AL —MMEfE @RTyT DXALEHEGNE) x N EDXFAL—MMEE

(Bid) =RV NEMELE (MNIRE—MEYIVIET)

(Ask)=R Ty T DXILEEE (MR E—MZETY L)




